

Formularul nr. 7

Obiectivul: rn.Cimișlia

Obiectul: s.Hîrtop

Devizul: Amenajarea drumului de acces in Varianta Alba spre ferma de ovine din sat Hirtop r
Cimislia.L354mx4m H=18cm. Materiale cost zero

**Proces Verbal Nr.27/09
de îndeplinire a lucrărilor în luna septembrie 2024**

Valoarea de deviz 156 098,837 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.K2	100m 3	2,59	4693 0	12154,87 0
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100m 3	2,59	1120,71 0	2902,639 0
3	TsC35A 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distanțe de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, încărcarea materialului(piatra sparta si savura) la distanta < 10 m.	100m 3	4,21	2142 0	9017,82 0
4	TsI50A2	Transportarea pietrisului si savurei cu autobasculanta la distanta de pina la 2 km.	t	519,6	28,8 0	14964,48 0
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.H=18cm. (Piatra sparta si savura cost zero,)	m3	259	230,116 67,976	59600,044 17605,784
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100m	5,4	763,6484 146,1484	4123,701 789,201

Total		102763,554
Asigurari sociale	24,0000%	4414,796
Total		107178,351
Cheltuieli de regie	14,5000%	15540,861
Total		122719,212

Beneficiu de deviz	6,0000%	7363,153
--------------------	---------	----------

Total General fara TVA	130082,364
TVA (20%)	26016,473
TOTAL GENERAL	156098,837
Inclusiv salariul	18394,985

Intocmit: Autoring SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat: G.T. RACICOVSCHI LILIAN PETRU

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 3

Obiectivul: rn.Cimișlia

Obiectul: s.Hîrtop

Devizul: Amenajarea drumului de acces in Varianta Alba spre ferma de ovine din sat Hirtop r
Cimislia.L354mx4m H=18cm. Materiale cost zero

Devizul local de resurse Nr. 3.9.1

Valoarea de deviz 156 098,837 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	207,2	84,97	17605,784
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,288	84,97	789,201
Total manopera						18394,985
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,418	0	0
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	328,93	0	0
3	1421102200525	savura	m3	66,563	0	0
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	64,75	12	777
Total materiale						777
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,7078	650	22560,07
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	66,822	480	32074,56
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,0873	480	1481,894
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,1181	345	1420,745
5	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	20,0396	450	9017,82
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	33,2544	450	14964,48
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,475	320	2072
Total utilaj						83591,569
Total						102763,554
Asigurari sociale				24,0000%		4414,796
Total						107178,351
Cheltuieli de regie				14,5000%		15540,861
Total						122719,212
Beneficiu de deviz				6,0000%		7363,153

TOTAL Deviz faraTVA		130082,364
Total		130082,364
TVA	20%	26016,473
TOTAL Deviz		156098,837

Intocmit: Autoring SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)



[Handwritten signature]

Verificat: G.T. RACICOVSCHI LILIAN PETRU

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Racicovski



Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Amenajarea drumului de acces in Varianta Alba spre ferma de ovine din sat Hirtop r
Cimislia.L354mx4m H=18cm. Materiale cost zero

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.9.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea	100m 3			4693 0
1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,22	650	4693
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8	100m 3			1120,71 0
2.1	29522400 04125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	480	572,16
2.2	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	345	548,55
3	TsC35A 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu	100m 3			2142 0
3.1	29522700 07403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,76	450	2142
4	TsI50A2	Transportarea pietrisului si savurei cu autobasculanta la distanta de pina la 2	t			28,8 0
4.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	450	28,8
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu	m3			230,116 67,976
5.1	14211022 00525	savura	m3	0,257	0	0
5.2	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	0	0
5.3	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	0	0
5.4	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	12	3
5.5	71290200 12800	Pavator	h-om	0,8	84,97	67,976
5.6	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	650	27,3
5.7	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8- 14 de 14tf	h-ut	0,258	480	123,84
5.8	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	320	8
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de	100m			763,648 146,148
6.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	84,97	146,148

6.2	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	650	617,5
-----	-------------------	---------------------------	------	------	-----	-------

APROBAT:

Intocmit: Autoring SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



[Handwritten signature]

Investitor: G.T. RACICOVSCHI LILIAN PETRU

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



[Handwritten signature]